
Vodacom now offers Broadband Standard and Broadband Advanced, enabling you to choose the 

bundle option that is right for you, depending on your specific requirements. 

Vodacom also allows data bundle carry over for up to a maximum of 60 days for all customers 

irrespective of the data bundle (Standard or Advanced) chosen. 

Broadband Standard 

All Vodacom's existing Internet rates, now standard with HSDPA 3.6 as well as HSUPA (device 

dependent). 

 Choose from a wide range of Contract, Once-off and Month-to-Month Data Bundles.  

 All new and existing customers who use an HSDPA 3.6 access device will now have free 

HSDPA 3.6 with HSUPA*. Customers will no longer have to activate the HSDPA 3.6 with 

HSUPA option – they will be automatically provisioned for it.  

 Existing customers may switch to the Broadband Advanced option, which offers HSDPA 

7.2 with HSUPA (refer to question 3 in the FAQ section). 

 Unused Data Bundles now carry-over for up to a maximum of 60 days. 

 To benefit from Broadband access speeds, an HSDPA 3.6 capable device is required. 

Broadband Standard 

  

Allocated 

In-bundle MB 

Monthly 

Subscription

In-bundle

MB rate 

Out-of-bundle 

MB rate 

24 month

Contract
Top-Up Contract 

MyMeg 250 250 R 159 R 0.64 R 1.50

R2.00 

MyMeg 500 500 R 249 R 0.50 R 1.20

MyGig One 1024 R 349 R 0.34 R 1.20

MyGig Two 2048 R 449 R 0.22 R 1.20

MyGig Three 3072 R 649 R 0.21 R 1.00

MyGig Five 5120 R 1,049 R 0.20 R 1.00

MyGig Ten 10240 R 2,049 R 0.20 R 0.50

MyGig Twenty 20480 R 3,899 R 0.19 R 0.45

 



Broadband Advanced  

 

Choose one of the bundles below to get access to the freedom of equal in-bundle and out-of-

bundle rates - a first only from Vodacom. Included are HSDPA 7.2 with HSUPA for free - the 

fastest speeds on the Vodacom network! As well as unused data bundle carry over for up to a 

maximum of 60 days. 

 

 Choose from a wide range of Contract, Once-off or Month-to-Month Data Bundles.  

 Features the same price for out-of-bundle and in-bundle data rates. For example the MY 

MEG 500 out-of-bundle rate was previously R1.20 per MB, now it is the same as the in-

bundle rate of only R0.56 per MB!  

 Broadband Advanced offers, when customers use an HSDPA 7.2 capable device, free 

HSDPA 7.2 with HSUPA*. 

 Unused Data Bundle carry-over for up to a maximum of 60 days. 

 To benefit from Broadband access speeds an HSDPA 7.2 capable access device is 

required. 

 

* Data device and network capability coverage dependant. 

Broadband Advanced 

 

 
Allocated 

In-bundle MB 

Monthly 

Subscription

In-bundle

MB rate 

Out-of-bundle

MB rate 

MyMeg 150 150 R 149.00 R 0.99 R 0.99

MyMeg 250 250 R 189.00 R 0.76 R 0.76

MyMeg 500 500 R 279.00 R 0.56 R 0.56

MyGig One 1024 R 389.00 R 0.38 R 0.38

MyGig Two 2048 R 599.00 R 0.29 R 0.29

MyGig Three 3072 R 799.00 R 0.26 R0.26

MyGig Five 5120 R 1,199.00 R 0.23 R 0.23

MyGig Ten 10240 R 2,199.00 R 0.22 R 0.22

MyGig Twenty 20480 R 4,099.00 R 0.20 R 0.20

 

 

 

 


